07.12.2018Г. № 373
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:120101:1048, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Д.КАРЛУК, УЛ.ШКОЛЬНАЯ 1Б
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст.ст.14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.ст.5.1, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.12 закона Иркутской области от 15 ноября 2006 года № 77 – оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», законом Иркутской области от 16 декабря 2004 года № 94 – оз «О статусе и границах муниципальных образований Иркутского района Иркутской области», положением «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б на 10 января 2019 года в 14.00 часов по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в проект межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б принимаются комиссией по рассмотрению предложений о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования до 13.00 часов 09 января 2019 года.
3.Опубликовать настоящее постановление и проект межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б  в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                          А.В.Марусов